
Vážení rodiče, 
 
s blížícím se koncem školního roku bych Vám, rodičům, velmi ráda 
poděkovala za spolupráci a podporu naší mateřské školy. 
 
Po dobu působení v MŠ Hrubčice, bylo a je mým cílem a snahou zajistit kvalitní 
vzdělávání vašich dětí. Považuji proto za nezbytné, informovat Vás o organizačních 
změnách v provozu školy. 
 

• V červnu končí pracovní smlouva školní asistentce (tato pozice je 
financována z projektu Šablony III a peníze na tuto pozici již MŠ vyčerpala.) 

• K 31. 8. 2022 končí pracovní smlouva asistentce pedagoga (stanoveno 
poradenským zařízením; dítě, kterého se podpůrné opatření týká přechází 
do ZŠ.) 

  
V zájmu školy je, výše zmíněné pozice zachovat i v příštím školním roce a v tomto 
směru jsou již podnikány potřebné kroky. 
Udržení pozice školního asistenta je podmíněno schválením žádosti MŠMT o 
finanční podporu školního asistenta od září 2022 (žádost podána). 
Udržení pozice asistenta pedagoga záleží na doporučení poradenského zařízení 
(žádost je již podaná a čekáme na rozhodnutí). 
Obě paní asistentky počítají se setrváním v MŠ Hrubčice od září 2022 v případě 
kladně vyřízených žádostí. 
  

• K 31. 7. 2022 ukončily pracovní poměr dvě paní učitelky.  
 
I v tomto případě jsou již podnikány potřebné kroky, aby byly tyto volné pozice 
obsazeny kvalifikovanými a zkušenými pedagogy předškolního vzdělávání, a vaše 
děti tak získaly potřebné znalosti a dovednosti.  
 
Ráda bych Vás tak ujistila, že v září budeme připraveni na nový školní rok a naší 
snahou bude, společně s Vámi, vzdělávat děti v klidném a podnětném prostředí. 
 
Přeji Vám všem, za tým zaměstnanců Mateřské školy Hrubčice, krásné prázdniny. 
 
 
 
Jana Přidálková, ředitelka školy 

 


		2022-06-24T16:14:01+0200
	Jana Přidálková




